
     

Uchwała Nr    /    /2022 

Rady Powiatu Proszowickiego 

z dnia 4 stycznia 2022r. 

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu  długoterminowego   

 

 Na podstawie art. 12 pkt.8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 

powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2020r. poz. 920),  art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U.z 2021r. poz. 305) w związku                             

z Uchwałą Budżetową Nr  /  /2022 Rady Powiatu Proszowickiego z dnia 4 stycznia 2022 

roku,  Rada Powiatu Proszowickiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie kredytu długoterminowego na okres 5 lat, z rocznym  

okresem karencji w spłacie kapitału w wysokości 1 200 000 zł. /słownie: jeden milion 

dwieście tysięcy zł. 00/100/ z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne kwoty 1 200 000 zł. – 

z czego: 

-  700 000 zł. na  realizację inwestycji pn: „Wzmocnienie oferty edukacyjno – sportowej wraz 

z wprowadzeniem rozwiązań dotyczących ochrony środowiska Zespołu Szkół im. Bartosza 

Głowackiego w Proszowicach” 

- 500 000 zł. na  przebudowę dróg powiatowych. 

Ustala się termin spłaty kredytu na lata 2023 - 2025. Ustala się termin spłaty odsetek na lata 

2022 – 2025. Upoważnia się Zarząd Powiatu do spłaty kredytu wraz z należnymi odsetkami. 

 

 

§ 2 

 

Kredyt zostanie zaciągnięty w banku wybranym w trybie określonym w przepisach ustawy 

Prawo zamówień publicznych.  

 

§ 3 

 

1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do podpisania Umowy kredytu z Bankiem wybranym                    

w drodze postępowania przetargowego. 

2. Zabezpieczeniem spłaty  kredytu będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową 

oraz oświadczenie o poddaniu się egzekucji, bezpośrednio z aktu notarialnego w trybie               

art. 777 Kodeksu postępowania cywilnego. 

 

§ 4 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 Na podstawie Uchwały Budżetowej Nr  /   /2022 z dnia  4 stycznia 2022r.,  zgodnie         

z którą zaplanowany kredyt w budżecie Powiatu na 2022 rok wynosi 1 200 000 zł.,  

podejmuje się Uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu  długoterminowego z przeznaczeniem  

kwoty 1 200 000 zł. na wydatki inwestycyjne  jako wkład własny Powiatu do następujących 

inwestycji: 

-  700 000 zł. na  realizację inwestycji pn: „Wzmocnienie oferty edukacyjno – sportowej wraz 

z wprowadzeniem rozwiązań dotyczących ochrony środowiska Zespołu Szkół im. Bartosza 

Głowackiego w Proszowicach” 

- 500 000 zł. na  przebudowę dróg powiatowych. 

 


